（様式１）
吹田市立中央図書館食堂出店申請書

平成　　年　　月　　日
　吹田市教育委員会
教育長　梶 谷 尚 義　宛
　　　　申請者　所在地
　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　（事務担当者）
　　　　　　所属部署

　　　　　氏　名

　　　　　電　話
　　　　　FAX

吹田市立中央図書館食堂に出店いたしたく、募集要項に基づき、下記のとおり申請いたします。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．出店希望場所

　　　吹田市立中央図書館　中２階　食堂　　吹田市出口町１８番９号

２．出店希望金額（月額）
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

※金額の先頭には必ず「￥」を付けてください。
３．添付書類

　（１）出店に係る書類（様式２～様式７）　　各１部

　（２）印鑑証明書　　　　　　　　　　　　原本１部

　（３）納税証明書（直近２年分）　　　　　原本１部

　（４）登記事項証明書（謄本）　　　　　　原本１部

　（５）財務諸表　　　　　　　　　　　　　写し１部

　　　　ア　貸借対照表

　　　　イ　損益計算書

以上